令和３年４月２３日

保護者 様

京都市立向島東中学校

校長  竹田 久美子

（電話075-601-7932）

４月２６日からの希望制の懇談会について

平素は本校教育活動に御理解と御支援をいただき，誠にありがとうご

ざいます。

さて，昨今の情勢から，京都府においてもコロナウイルス感染拡大防

止に係る緊急事態宣言が２５日から発出される見込みが高くなってま

いりました。

こうした状況を踏まえ，４月２６日から予定しておりました希望制の

懇談会を中止させていただきます。家庭訪問からの予定変更に続き，保

護者の皆様にはご迷惑をおかけしますこと，心よりお詫び申し上げます。

なお，緊急事態宣言が明けたのち，改めて代替の機会を予定したいと

考えております。また，お急ぎで学校に伝えいただく内容がございまし

たら，各クラスの担任あてにお電話ください。対応させていただきます。

ご理解とご協力のほど，どうぞよろしくお願いいたします。